-  - 	CAAMM MVW/CRAL DE ARE/AS
ESTADO DE SÃO PAULO

We7 	 Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contato(Cúeamaraareias.so.gov.br

INDICAÇÃO N" 002/2014

INDICO, nos termos regimentais, ao Chefe

do Poder Executivo Municipal, que determine o conserto da calçada

existente na Av. Siqueira Campos, em frente à casa do Dr. Mauro Reis.

Sala das Sessões, 29 de j ei/ro de 2014.

ONOFRE

GUES

Vereador PR

JUSTIFICATIVA

A \
OIA

-<
,

•

\x„ 	-

\)
4.5f.11,5071'w

Considerando que, Wprfda calçada

necessita de reparos, apresentando sérios riscos de acidentes;

Considerando.;  o grande fluxo de pessoas

que se utilizam de tal passeio público;

Considerando, os fatos acima e as reiteradas

reivindicações recebidas por este Vereador, é que apresento a presente

Indicação, que após lida, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo Municipal.